中国食品科学技术学会

关于开展第二届娃哈哈恒枫杯“中国味，为中国”大学生创意大赛
的活动通知
为了积极推进中国食品行业的发展，加强企业和高校的联系，鼓励大学生深入挖掘中国特色资源，开发出体现东方饮食文化特点的创新食品，中国食品科学技术学会与杭州艾菲曼普香精香料有限公司共同主办首届娃哈哈恒枫杯“中国味，为中国”大学生创意大赛。本次大赛将于2012年3月正式开始，至9月结束。大赛将在国内多所具有扎实学科基础及良好创新传统的食品院校之间展开。现将有关事宜通知如下：

一、参赛高校（排名不分先后）
浙江大学、浙江工商大学、江南大学、上海应用技术学院、东北农业大学、天津科技大学、华中农业大学、华南农业大学
二、主要活动时间
活动正式开始：2012年3月中下旬

宣讲活动：2012年4月上旬

产品设计计划书递交截止日期：2012年5月30日

入围产品制作日期：2012年6-8月

入围者产品及报告书递交日期：2012年9月5日

获奖者公布：2012年9月30日前

颁奖典礼：2012年10-11月
三、具体工作方案、竞赛规则详见通知附件

1、学会联系人：吴贾锋、莫英杰
电话：010-65265376

传真：010-65264731

E-mail：wujiafeng@cifst.org.cn, foodtech@cifst.org.cn
地址：北京市海淀区阜成路北三街6号轻苑大厦3层
邮编：100048
2、艾菲曼普联系人：柳雯
电话:  0573-87960123

传真:  0573-87960123

E-mail: wen.liu@wahaha.com.cn
地址:  杭州市萧山经济技术开发区金一路17号
邮编:  311215
附件1  第二届娃哈哈恒枫杯“中国味，为中国”大学生创意大赛工作方案

附件2  第二届娃哈哈恒枫杯“中国味，为中国”大学生创意大赛竞赛规则
附件3  第二届娃哈哈恒枫杯“中国味，为中国”大学生创意大赛可添加或利用的艾菲曼普产品清单
附件4  第二届娃哈哈恒枫杯“中国味，为中国”大学生创意大赛学校信息登记表

          中国食品科学技术学会
2012年3月15日